[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.11.2021
	№
	584

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 20.05.2020г. № 277 «О создании Рабочей группы по вопросам оплаты труда, легализации трудовых отношений, занятости граждан предпенсионного возраста, мониторингу регистрации
физических лиц в качестве плательщика налога
на профессиональный доход» (в редакции от 15.04.2021 № 221, от 02.06.2021 № 297)

	              В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О специальной оценке условий труда» (в ред. Федерального закона от 03.07.2016 № 250-ФЗ),   Распоряжением Правительства Свердловской области  «О системе мониторинга ситуации с выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Свердловской области» (в ред., Распоряжений Правительства Свердловской области от 17.09.2013 № 1491- РП, от 07.05.2015 № 491-РП, от 30.06.2017 № 530-РП, 05.02.2018 № 62- РП, от 26.04.2019 №  179-РП),   Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Артинского городского  округа  от  20.05.2020  № 277 «О создании Рабочей группы по вопросам оплаты труда, легализации трудовых отношений, занятости граждан предпенсионного возраста, мониторингу регистрации физических лиц в качестве пла-тельщика налога на профессиональный доход» (в редакции от 15.04.2021 № 221, от 02.06.2021 № 297).

1.1. В приложении № 1 «Состав Рабочей группы по вопросам оплаты труда, легализации трудовых отношений, занятости граждан предпенсионного возраста, мониторингу регистрации физических лиц в качестве плательщика налога на профессиональный доход» строки 2, 5,10 и 16 читать в новой редакции:
	2. Мотыхляев Виталий
Николаевич
	- заместитель Главы Администрации Артинского городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	5. Власов Андрей
Петрович

	- председатель Думы Артинского городского округа (по согласованию);

	10. Лавров Сергей
Александрович
	- начальник ОМВД России по Артинскому району, подполковник полиции  (по согласованию);

	16. Меркурьева Светлана Валерьевна
	- начальник отдела персонифицированного учета и обработки информации № 12 управления персонифицированного учета государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

1.2. В Приложении № 3  «План мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости на территории Артинского городского округа, на 2020-2021 годы» слова «Управление ПФР в г. Красноуфимске Свердловской области (межрайонное) (Булыух А.И.) (по согласованию)» читать в новой редакции  «Отдел персонифицированного учета и обработки информации № 12 управления персонифицированного учета государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области (Меркурьева С.В.) (по согласованию)».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить на официальном сайте Артинского городского округа в сети Интернет http://arti-go.ru.  -

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Артинского городского округа                                        А.А. Константинов